

No. O-15012/02/2024-Research
Government of India
NITI Aayog
(Research and Networking Division)

Sansad Marg, New Delhi-110001
Dated: 28th Jan, 2026

Corrigendum 1: EoI for the study titled “India Innovation Index 2025”.

With reference to EoI [No. O-15012/02/2024-Research] issued by **Research & Networking Division**, NITI Aayog on 7th January 2026, it is hereby informed that NITI Aayog has extended the last date of EoI submission as mentioned below:

Particulars	Original Date	Revised Date
Last Date and time for EoI submission	Before 4:00 PM, 28 th January, 2026 (Wednesday)	Before 4.00 PM 4th Feb 2026 (Wednesday)

All other terms and conditions of the EoI [O-15012/02/2024-Research] dated 7th January 2026 remain valid and effective.



(Dr Banusri Velpandian)
Senior Specialist Law (Research)

फा.सं.ओ-15012/02/2024-अनुसंधान
भारत सरकार
नीति आयोग
(अनुसंधान एवं नेटवर्किंग प्रभाग)

संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001
28 जनवरी, 2026

शुद्धिपत्र 1: "भारत नवाचार सूचकांक 2025" नामक शीर्षक पर अध्ययन के लिए रुचि की अभिव्यक्ति
(आरईओआई) के लिए अनुरोध/निमंत्रण

अनुसंधान एवं नेटवर्किंग प्रभाग, नीति आयोग द्वारा 07 जनवरी, 2026 को जारी आरईओआई [ओ-15012/02/2024-अनुसंधान] के संदर्भ में, ईओआई प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख निम्नानुसार विस्तारित की जाती है:

विवरण	मूल	संशोधित
ईओआई प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख और समय	दिनांक 28.01.2026 को अपराह्न 04.00 बजे तक	दिनांक 04.02.2026 (बुधवार) को अपराह्न 4.00 बजे तक

दिनांक 7 जनवरी 2026 के आरईओआई सं. ओ-15012/02/2024-अनुसंधान के अन्य सभी नियम और शर्तें वैध और प्रभावी रहेंगी।

(७४) 

(डॉ. भानुश्री वेलपांडियन)
वरिष्ठ विशेषज्ञ, विधि (अनुसंधान एवं नेटवर्किंग प्रभाग)
नीति आयोग